



Sistemas de Climatização, Ventilação, Exaustão Mecânica,
Sistemas Proteção e Combate a Incêndios

Curitiba-Pr., 03 de Dezembro de 2019.

IMOBILIZADO FERRAMENTAS
AEB SERV. DE CLIMAT., PREV. E COMB. A INCÊNDIO LTDA.
CNPJ.: 05.391.570/0001-73

Descrição	qtde	R\$ -	R\$ -
Alicate Crimpar	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Anemometro	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
Bomba de Vacuo 12 CFM	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
Bomba de Vacuo 5 CFM	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
Cilindro gas 10m³	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
Cilindro PPU 1m³	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Flangeador	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
Furadeira Aço Rapido	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
Furadeira Impacto Plus	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Inversor de solda	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
KIT PPU completo	1	R\$ 107,00	R\$ 107,00
Lixadeira	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
Lixadeira Grande 7"	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
Maleta de ferramentas gerais	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Maleta MPU	1	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00
Manifold	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
Multímetro	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
Pistola Térmica	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
Serra Tico Tico	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Vacometro Digital	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
TOTAL			R\$ 14.976,00

CARLOS ROBERTO CARDOSO DOS SANTOS
CRC-PR016725/O-4

